
UCHWAŁA NR XXIII/161/2021 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień  na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2021 zmienionej uchwałą nr XXII/157/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
04 marca 2021 r wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 36.223.533,68 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie  32.661.589,68 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 3.561.944,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą  39.919.130,75 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 32.603.234,03 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 7.315.896,72 zł. 

3. Paragraf 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 10.259.885,79 zł.” 

4. Paragraf 5 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3” 

5. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 3.695.597,07 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 531.857,48 zł, 

- przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 3.163.739,59 zł. 

6. Ustala się przychody budżetu po zmianach w łącznej kwocie 3.909.764,07 zł 

7. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 214.167,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C4C166-9309-42A4-9151-EF8353D98063. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/161/2021 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 596 449,00 400,00 1 596 849,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 596 449,00 400,00 1 596 849,00  

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,00 300,00 300,00 
 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 100,00 100,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 100,00 100,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 100,00 100,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00 100,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 903 290,00 3 790,00 9 907 080,00 
 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 802 700,00 -1 000,00 1 801 700,00 
 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 -1 000,00 0,00  
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 186 050,00 4 790,00 190 840,00  

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 4 790,00 4 790,00  

801   Oświata i wychowanie 473 280,00 -9 305,11 463 974,89  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 388,00 -6 736,00 18 652,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

24 388,00 -6 736,00 17 652,00 
 

 80104  Przedszkola 427 192,00 -2 569,11 424 622,89  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

182 192,00 -8 614,00 173 578,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C4C166-9309-42A4-9151-EF8353D98063. Podpisany Strona 1



  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 6 044,89 6 044,89 
 

851   Ochrona zdrowia 0,00 6 456,00 6 456,00  
 85195  Pozostała działalność 0,00 6 456,00 6 456,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 456,00 6 456,00 

852   Pomoc społeczna 948 008,17 8 457,62 956 465,79 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 399,17 357,62 756,79 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

399,17 357,62 756,79 

 85295  Pozostała działalność 0,00 8 100,00 8 100,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 8 100,00 8 100,00 

855   Rodzina 10 201 000,00 20,00 10 201 020,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 20,00 20,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 650 836,00 6 300,00 1 657 136,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 625 136,00 6 300,00 1 631 436,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 625 136,00 5 500,00 1 630 636,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800,00 800,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

 92116  Biblioteki 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 7 000,00 7 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 7 000,00 7 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 000,00 7 000,00 
         

Razem: 36 199 315,17 24 218,51 36 223 533,68 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C4C166-9309-42A4-9151-EF8353D98063. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/161/2021 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 531,00 5 500,00 16 031,00 

 01008  Melioracje wodne 250,00 5 500,00 5 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 500,00 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

600   Transport i łączność 1 939 806,94 -259 100,00 1 680 706,94 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 818 606,94 -259 100,00 1 559 506,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 696 211,00 -259 100,00 1 437 111,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 588 900,00 -18 000,00 570 900,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 588 900,00 -18 000,00 570 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 98 000,00 -18 000,00 80 000,00 

710   Działalność usługowa 241 900,00 9 740,89 251 640,89 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 120 000,00 9 740,89 129 740,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 254,14 254,14 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 043,70 2 043,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 23,27 23,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 812,68 6 812,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 607,10 80 607,10 

852   Pomoc społeczna 2 442 588,17 8 457,62 2 451 045,79 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 47 399,17 357,62 47 756,79 
  3110 Świadczenia społeczne 47 391,19 350,47 47 741,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 7,98 7,15 15,13 
 85295  Pozostała działalność 29 180,00 8 100,00 37 280,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 8 100,00 16 600,00 

855   Rodzina 10 485 170,00 20,00 10 485 190,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20,00 20,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 229 347,33 277 600,00 4 506 947,33 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 56 510,00 259 100,00 315 610,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 259 100,00 259 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C4C166-9309-42A4-9151-EF8353D98063. Podpisany Strona 1



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 59 188,08 18 000,00 77 188,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 988,08 18 000,00 49 988,08 
 90095  Pozostała działalność 381 854,00 500,00 382 354,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 500,00 4 000,00 

Razem: 39 894 912,24 24 218,51 39 919 130,75 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C4C166-9309-42A4-9151-EF8353D98063. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/161/2021 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek należących i nienależących do 
sektora finansów publicznych w 2021 roku 

     w złotych 
L
p. Dział Rozdział §  Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki należące do sektora finansów publicznych, w tym:                  983 800    

dotacje przedmiotowe, w tym:                            -    
                                -    

dotacje podmiotowe, w tym:                   851 500    
1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu                  488 000    
2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Jasieniu                  363 500    

dotacje celowe, w tym:                      6 300    
1 752 75212 2710 Powiat Żarski                        300    

 
921 92109 2800 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu/Jarmark 
Wielkanocny                     6 000    

Inne, w tym:                    126 000    
1 750 75095 2900 Łużycki Związek Gmin                     6 000    
2 801 80104 2900 Jednostki samorządu terytorialnego                  120 000    

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych, w tym:                  191 000    
dotacje przedmiotowe, w tym:                            -    
      

dotacje podmiotowe, w tym:                             -    
      

dotacje celowe, w tym:                   191 000    

1 900 90001 6230 Dofinansowanie dla osób fizycznych kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków                   30 000    

2 921 92120 2720 Dotacje na prace konserwatorskie przy zabytkach/ Parafia 
Rzymsko - Katolicka p.w. Matki Bożej Różańcowej                   50 000    

3 926 92605 2360 Miejski Klub Sportowy "Stal" Jasień                   76 000    
4 926 92605 2360 Klub Piłkarski "Iskra" Jabłoniec                   15 000    
5 926 92605 2360 Klub Sporotwy "Miłośnicy Zabłocia"                   20 000    

RAZEM               1 174 800    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C4C166-9309-42A4-9151-EF8353D98063. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

